Thomas Crudd tenet de eodem unam parcellam terre vocatam *payne of eyland* iacentem ultra aquam vocatam le Medwey ad aquam domine manerii versus east ad terram dicte domine vocatam Menstryssmersshe versus south ad terram Roberti Bishop filii Willelmi west et ad predictam aquam vocatam le Medwey versus north et continet iij acras iij rodas et iij daywercas.

Et Johannes Bishop tenet [written above: *Johannes Bishop tenet nunc*] unam peciam terre vocatam le Dene iacentem iuxta crucem vocatam Longshottiscros ad regiam viam ducentem a Halloo (sic) strete usque Tunbreg versus north ad terram Johannis Bishop filii Roberti versus south east et west et continet 1 acram 1 rodam ij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *Willelmus at Hell tenet 1 acram unde per annum 1d quadratam*

Willelmus at Hell tenet [written above: *Farman*] iuxta mesuagium suum apud Steyer unam acram terre iacentem in pecia terre ibidem iacentem ad terram nuper Willelmi Honewold versus north ad gardinum Ricardi a Hell versus east ad messuagium ipsius Willelmi versus south et ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete versus Tunbrege versus west et continet 1 acram ut predictum est

Margin: left hand *Fisher* right hand *Ricardus Fisher tenet inde 1 acram iij rodas ij daywercas et dimidiam unde per annum ijd obolum*

Ricardus Fisher tenet inde in quadam brok vocata Champenysbroke iacente ad terram eiusdem Ricardi et ad terram Johannis Bishop filii Roberti versus east et north ad terram nuper Willelmi Bishop versus south et ad terram nuper Willelmi Honewold versus west et continet 1 acram iij rodas viij daywercas et dimidiam

Somma acrarum: xxvij acre dimidia ij daywerce inde pro acra 1d quadrata et maius in toto 1d obolum et dimidia quadrate et pro vj acris iij rodis de relieviis (sic) inde ijd quadrata

Margin: left hand *Walterus ate Steyre xijd redditu*
Johannes Bishop filii Roberti et sui parcenarii tenent

WADERSTIST CROFT lying near land lately of William Honewold east, John Bishop's land towards the north, Lawrence Farman's land south, near the highway there leading from Hadlow street as far as Tonbridge towards the west and it contains **1 rod, 8 and a half dayworks.**

f.10 Margin: left hand *Fisher* right hand *Thomas Crudd holds there 5 acres, 6 and a half dayworks, thus 6d. three farthings each year*

Thomas Crudd holds of the same man one parcel of land called **PAYNE OF EYLAND** lying beyond the water called the Medway, near the water of the lady of the manor towards the east, near the said lady's land called The Mistress's marsh towards the south, land of Robert Bishop son of William west and near the aforesaid water called the Medway towards the north and it contains **3 acres, 4 rods and 4 dayworks.**